ГЛАВА
НОВОБУРУНДУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Улица Вокзальная, дом 31,
П.ж.-д.ст.Бурундуки, Дрожжановский район 422490

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯҢА БОРЫНДЫК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Вокзал урамы, 31 нче йорт,
Борындык тимер юл ст. поселогы ,      Чүпрәле районы
422490

	Тел.: (84375) 3-17-45, 3-17-03, факс: (84375) 3-17-45, e-mail: Nbur.Drz@tatar.ru,
www. Nbur -drogganoe.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ					                                       КАРАР

18.02.2020                                                                                                    № 2

О внесении изменений в постановление Главы Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 28.03.2015 № 9 «О создании Общественной комиссии по делам несовершеннолетних Новобурундуковского сельского поселения»

[bookmark: _GoBack]        В соответствии с Федеральным Законом от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Республики Татарстан от 14.10.2010 №71-ЗРТ «о мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию в Республике Татарстан» и в соответствии с Уставом Новобурундуковского сельского поселения в целях предупреждения безнадзорности и профилактики правонарушений среди несовершеннолетних, проведения профилактической работы с семьями, находящимися в социально- опасном положении внести изменения в постановление Главы от 28.03.2015 № 9, Исполнительный комитет  Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об общественной комиссии по делам несовершеннолетних Новобурундуковского сельского поселения от 28.03.2015 № 9, следующие изменения: «Приложение 2» изложить в новой редакции.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах сельского поселения и разместить на официальном сайте Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Портала муниципальных образований Республики Татарстан.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новобурундуковского
сельского поселения                                                                           В.Г. Ранцев

Приложение № 2
к постановлению
главы Новобурундуковского
сельского поселения
от 18.02.2020 г. №5

Состав
общественной комиссии по делам несовершеннолетних
Новобурундуковского сельского поселения

Председатель комиссии:
Глава Новобурундуковского
сельского поселения                 	  В.Г. Ранцев

Секретарь комиссии:
Директор начальной
школы-детсада				 Е.В. Душечкина

Члены комиссии:
Заведующий
 ФАП                      	                      Ф.А. Ханбикова

Участковый:                             	  Д.Ф. Гадиев

Председатель Совета
Ветеранов:                                   	  Ю.Б. Вериялова

1